[bookmark: _GoBack]
关于韩国大邱大学选拔2018年春季学期
短期交流生的通知
各二级学院：
为进一步搭建国际交流平台，培养国际型、复合型人才，学校近期与韩国大邱大学就学生短期交流项目达成友好协议。根据我校与韩国大邱大学签署的合作教育协议，双方商定拟于今年开始选派我校优秀学生赴韩国大邱大学进行校际交流学习。大邱大学是韩国庆北地区一所名门私立大学，办学历史悠久，有教职工八百多名、学生两万多名。大邱大学以博爱、光明、自由的创学精神为根本，校园环境优雅宜人，在韩国美丽校园榜中名列前十。为确保选派工作的有序开展，现将有关事项通知如下：
一、交流学习时间
2018年3月–2018年6月
（具体时间以大邱大学说明会为准）
二、交流学习内容
体验国外文化、国际语学院学习韩语、可选听相关专业课
三、学费
免学费
四、选拔对象
大三在读学生（专业不限）4名
五、选拔流程
1.报名：报名学生填写《赴韩短期交流申请表》（见附件1）1份交至陕能院外事办公室（办公楼212室），报名截止时间：2017年11月30日。
2.面试：韩国大邱大学中国办公室进行面试（面试时间另行通知）。
3.公布结果：公布选拔结果。
4.办理手续：办理入学注册、入学手续、签证手续等。
六、报名咨询
学院报名地点：陕能院外事办公室（办公楼212室）
电话：彭老师   029-33665111
韩国大邱大学咨询地点：韩国大邱大学中国办公室
咨询电话：029-87303857 18149239328

                          外事办公室   学生处
                           2017年10月24日

附件1
陕西能源职业技术学院学生赴韩交流学习申请表

申请时间：   年   月   日
	申请人
信息
	姓   名

	性别

	二级学院

	年级及专业

	学     号

自我简介
（学习情况、学生干部经历、获奖情况）

二级学院
审核意见

                                           签字      盖章

2